
Lp.
Nazwa podmiotu 

wnioskującego 

n
r 

sp
ra

w
y

adres podmiotu 

wnioskującego
nazwa przedsięwzięcia lokalizacja

data wpływu 

wniosku
data wydania decyzji

1 Osoba Prywatna

IN
.6

2
2

0
.0

1
.2

0
1

3

Adres prywatny

budowa 16-stu budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych z 

niezbędną infrastrukturą 

techniczną, wjazdu na działkę, dróg 

wewnętrznych i stacji 

transformatorowej

działki nr  ewid. 

857/2 w obrębie 

Lubniewice

15.02.2013r.

03.04.2013 r.- decyzja 

umarzająca 

postępowanie

2

wniosek 

Państwowego 

Gospodarstwa 

Leśnego Lasy 

Państwowe, 

Nadleśnictwo 

Lubniewice

IN
.6

2
2

0
.0

2
.2

0
1

3

ul.Jana Pawła II 34                                   

69-210 Lubniewice

rozbudowie drogi leśnej 

stanowiącej dojazd pożarowy nr 9 

w Nadleśnictwie Lubniewice

działka nr ewid. 5600 

i 5601, obręb Rogi
21.02.2013 r.

9.04.2013r. - decyzja 

umarzająca 

postępowanie

3
Nadleśnictwa 

Skwierzyna 

IN
.6

2
2

0
.0

3
.2

0
1

3

ul. 2 lutego 2                                                 

66-440 Skwierzyna

budowie drogi leśnej na istniejącej 

drodze gruntowej w Leśnictwie 

Pniewo obręb Rogi na terenie 

Nadleśnictwa Skwierzyna 

działka ewid. Nr 

8154, 8124, 8094, 

8066, 8035, 8010, 

8009, 8065, 8067, 

8034 obręb Rogi

16.07.2013 r.

17.07.2013r.- decyzja 

umarzajaca 

postępowanie



4
Kanne-Group  

Polska Sp. z o.o.

IN
.6

2
2

0
.0

6
.2

0
1

3

ul. Graniczna 1                                             

66-470 Kostrzyn nad 

Odrą

budowie zespołu 65 budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych, w 

tym dwóch budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych z 

częścią usługowo-handlową wraz z 

niezbędną infrastrukturą 

techniczną i zagospodarowaniem 

terenu na działce o nr ewid. 834, 

obręb Lubniewice

działka nr ewid. 834, 

obręb Lubniewice
25.07.2013

7.04.2014 r- decyzja o 

środowiskowych 

uwarunkowaniach

5

Skup i Sprzedaż 

Surowców 

Wtórnych 

IN
.6

2
2

0
.0

7
.2

0
1

3

ul.Poznańska 1        

66-400 Gorzów 

Wlkp.

 „Elektrowni fotowoltaicznej Rogi”
działce  nr ewid.  

5/14, obręb 25 – Rogi
29.08.2013r.

03.02.2014r- decyzja 

umarzajaca 

postępowanie

6
Nadleśnictwo 

Sulęcin

IN
.6

2
2

0
.0

1
.2

0
1

4

ul.Lipowa 20             

69-200 Sulęcin

na przebudowie drogi leśnej w 

Leśnictwie Glisno obręb Glisno 

działkach nr 4449/1, 

4446, 4445, 4447 j. 

ewid. Lubniewice – 

obszar wiejski, obręb 

22 Glisno oraz 

4450/2, 4449/2, 584 

j. ewid. Sulęcin – 

obszar wiejski obręb 

50 Trzemeszno

10.02.2014r

25.02.2014r- decyzja 

umarzająca 

postępowanie



7

Ośrodka 

Wypoczynkowego 

„Laguna” 

IN
.6

2
2

0
.0

2
.2

0
1

4

Glisno 124,                     

69-210 Lubniewice 

urządzenie wodnego tj. studni 

wierconej oraz  pobór wód 

podziemnych na potrzeby 

Ośrodka Wypoczynkowego 

„LAGUNA” nad jeziorem 

Lubniewsko, Osiedle Świerczów, 

obręb Glisno, gm. Lubniewice.

działka nr ewid.  13, 

obręb Glisno
28.05.2014r

16.07.2014r- decyzja 

umarzajaca 

postępowanie

8

Ośrodka 

Wypoczynkowego 

„Laguna” 

IN
.6

2
2

0
.0

3
.2

0
1

4

Glisno 124                

69-210 Lubniewice 

wykonaniu urządzenia wodnego tj. 

studni wierconej umożliwiającej 

pobór wód podziemnych na 

potrzeby Ośrodka 

Wypoczynkowego „Laguna” nad 

jeziorem Lubniewsko, Osiedle 

Świerczów, obręb Glisno, gm. 

Lubniewice

działka nr ewid. 13 

obręb Glisno, 
08.07.2014r

18.08.2014r- decyzja 

umarzająca 

postępowanie

9
Kanne-Group  

Polska Sp. z o.o.

IN
.6

2
2

0
.0

4
.2

0
1

4

ul.Graniczna 1         

66-470 Kostrzyn nad 

Odrą

budowie zespołu hotelowo-

rekreacyjnego wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną 

i zagospodarowaniem terenu

działce o nr ewid. 831 

oraz 465/7, obręb 

Lubniewice

24.10.2014r.

12.04.2016r- decyzja o 

środowiskowych 

uwarunkowaniach



10
Kanne-Group  

Polska Sp. z o.o.

IN
.6

2
2

0
.0

5
.2

0
1

4

ul.Graniczna 1         

66-470 Kostrzyn nad 

Odrą

Budowa zespołu 65 budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych, w 

tym dwóch budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych 

z częścią usługowo-handlową wraz 

z niezbędną infrastrukturą 

techniczną i zagospodarowaniem 

terenu na działce o nr ewid. 834, 

obręb Lubniewice, gmina 

Lubniewice”

działka nr ewid. 834, 

obręb Lubniewice
3.11.2014r

12.05.2014r- zmiana 

decyzji z 7.04.2018r znak 

IN.6220.06.2013

11 Osoba Prywatna

IN
.6

2
2

0
.0

2
.2

0
1

5

Adres prywatny

budowie ośrodka rehabilitacyjno-

leczniczego „Perła Zdrowia – SALUS 

Lubniewice

działki

o nr ewid. 314/10, 

314/8, 330 i 325 

zlokalizowanych przy 

ul. Jana Pawła II 40 w 

miejscowości 

Lubniewice

24.09.2015r

30.03.2016r- decyzja o 

środowiskowych 

uwarunkowaniach

12 Gmina Lubniewice

IN
.6

2
2

0
.0

2
.2

0
1

6

ul.Jana Pawła II 51                                     

69-210 Lubniewice

ujęcie wód podziemnych i stacji 

uzdatniania wody w Rogach

działka nr ewid.  61/6 

obręb Rogi
13.09.2016r

2.11.2016r-decyzja o 

środowiskowych 

uwarunkowaniach



13
Nadleśnictwo 

Skwierzyna

IN
.6

2
2

0
.0

4
.2

0
1

6

ul.2 Lutego 2 66-440 

Skwierzyna

budowie drogi leśnej dla potrzeb 

przeciwpożarowych i wywozu 

drewna nr 44 w Nadleśnictwie 

Skwierzyna 

działki nr ewid.  5601, 

8249, 8248, 8278, 

powiat międzyrzecki, 

gmina Bledzew, 

obręb Pniewo, działki 

ewid. nr 2246, 2247, 

2274

17.11.2016r

11.04.2017r- decyzja o 

środowiskowych 

uwarunkowaniach

14
Nadleśnictwo 

Skwierzyna

IN
.6

2
2

0
.0

5
.2

0
1

6

ul.2 Lutego 2 66-440 

Skwierzyna

budowie drogi leśnej dla potrzeb 

przeciwpożarowych i wywozu 

drewna nr 43 w Nadleśnictwie 

Skwierzyna

działki nr ewid.   

5601, 8161, 8192, 

8191, 8190 obręb 

Rogi gmina 

Lubniewice

17.11.2016r

21.12.2016r- decyzja 

umarzająca 

postępowanie

15 Osoba Prywatna

IN
.6

2
2

0
.0

8
.2

0
1

7

Adres prywatny

Budowa stacji paliw płynnych 

z zapleczem w Lubniewicach na 

działce nr 697 przy ul. 

Sulęcińskiej”.

działka nr ewid. 697 

obręb Lubniewice
13.04.2017r

20.06.2018r- decyzja 

umarzająca 

postępowanie

16 Osoba Prywatna

IN
.6

2
2

0
.0

1
.2

0
1

8

Adres prywatny

Budowa stacji paliw płynnych  

wraz z niezbędną infrastrukturą i 

wyposażeniem w Lubniewicach na 

działce nr 697 przy ul. Sulęcińskiej

działka ewid. Nr 697 

obręb Lubniewice
21.06.2018 W trakcie postępowania



17 PPHU "BRAT"

IN
.6

2
2

0
.0

3
.2

0
1

8

ul. Jana Pawła II 14                                        

69-210 Lubniewice

"Rozbudowa (wokół użytkowanej 

na podstawie umowy z Urzędem 

Marszałkowskim województwa 

Lubuskiego części jeziora Lubiąż), 

istnienjacej infrastruktury o 3 nowe 

pomosty pływajace i 2-3 pływające 

domy na wodzie oraz 

doprowadzenie do nich mediów)."

działka nr ewid. 1 

obręb Lubniewice
07.09.2018 r.

21.11.2018 r.-decyzja 

umarzająca 

postępowanie


